
令和３年９月１日

保護者 様

石岡市立小幡小学校長 島田 陽一

同 PTA会長 岩﨑 達也

令和３年度小幡小学校運動会の開催について（ご案内）

残暑の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日ごろからご支

援ご協力を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，令和３年度小幡小学校運動会は，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，

児童と保護者のみで，下記のとおり実施いたします。

つきましては，ご理解ご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年９月２５日（土）午前８時30分開会 午前11時45分閉会予定

※態度決定 午前６時 （中止の場合 まちCOMIメールで連絡）

今年度は，煙火の打ち上げは行いません。

２ 会 場 小幡小学校運動場

３ その他 ○後日配付するプログラムにて，会場案内図，駐車場のご案内をいたし

ます。事故防止のため，指定の場所以外への駐車は絶対にしないでく

ださい。（近くの方は，車での来校をなるべくお控えください。）

○振替休日や延期等は，下表のようになります。

日付 曜 25日に実施 26日に実施 27日に実施

9/25 土 運 動 会 休 み 休 み

9/26 日 休 み 運 動 会 休 み

9/27 月 休 み 休 み 運 動 会

※9/25,26,27のいずれも中止の場合は，改めて期日を調整します。

○運動会終了後の本部席・児童席テントの片付け等，保護者の皆様のご協

力をお願いいたします。

○保護者の参観は，各ご家庭２名までの参観でお願いします。

※今後の新型コロナウィルス感染状況により，開催期日を10月以降に延期

することもありますので，ご了承ください。

【問い合わせ先】

小幡小学校 教頭 佐藤 裕美

TEL：0299-42-3502


